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Kära församlingsbor

Vi vill ta tillfället i akt att dela några 
viktiga nyheter med er angående vår 
församlings framtid. Många av er har 
säkert märkt att vi befinner oss i en tid 
av förändring och utmaningar, och vi vill 
försäkra er om att vi arbetar aktivt för att 
möta dessa utmaningar på bästa sätt.

Just nu utreds möjligheten till ett 
sammangående med Östersunds 
församling och Häggenås-Lit-Kyrkås 
församling. Det finns en stark sannolikhet 
att vi kommer att bilda ett pastorat 
tillsammans inom några år. Detta är ett 
stort steg, men det är också ett viktigt 
steg mot att säkerställa vår församlings 
långsiktiga hållbarhet och vitalitet.

Det är viktigt att ni förstår att detta 
sammangående främst kommer att 
påverka de stödjande funktionerna i 

”Vi kommer att fortsätta att vara 
en en plats där ni alla känner er 

välkomna och hemma.”

vår organisation, såsom administration 
och ekonomi. Syftet med detta är att 
effektivisera vår verksamhet, vilket i sin 
tur kommer att göra det möjligt för oss 
att fortsätta att erbjuda meningsfulla och 
givande möjligheter till gemenskap och 
andlig tillväxt för er alla.

Vi förstår att förändringar kan väcka oro 
och frågor, men vi vill försäkra er om 
att vi arbetar för att säkerställa att dessa 
förändringar kommer att genomföras på 
ett sätt som är så smidigt och sömlöst 
som möjligt för alla. Ni behöver inte 
vara oroliga - vår församling kommer att 
finnas kvar och vi kommer att fortsätta 
att vara en plats där ni alla känner er 
välkomna och hemma.

Tack för ert fortsatta engagemang och ert 
stöd. Tillsammans ska vi ta oss igenom 
dessa förändringar och fortsätta att växa 
och blomstra som en församling!

Ändringar gudstjänstliv

Det kommer att bli en markant 
förändring redan i höst och den gäller 
gudstjänstlivet. 

Vi befinner oss i en situation där en 
av våra präster kommer att avsluta sin 
tjänst nu i sommar för att gå vidare till 
något nytt. Det är i dagsläget mycket 
svårrekryterat vad gäller präster och 
därför måste vi ta höjd för att vi inte 
har full besättning än på ett tag. Som en 
konsekvens av det så kan vi inte ha flera 
präster igång samma helg. Vi vill fortsatt 
kunna ha gudstjänst kl.11 i Sunne och på 
Norderön ibland och därför har vi tagit 
beslutet att det blir högmässa kl.11 i 
Frösö kyrka bara varannan söndag istället 
för varje söndag. 

De söndagar då det inte är gudstjänst 
i Frösö kyrka så är det gudstjänst i 
Hornsbergskyrkan på eftermiddagen eller 
kvällen. En gång i månaden blir det något 
vi kallar Familjesöndag på eftermiddagen. 
Det kommer att vara en variant av 
Messy church och ersätter också den 
verksamheten. 

Om somrarna blir det dock gudstjänst i 
Frösö kyrka varje söndag kl.11 eftersom 
vi får många besökare dit då och det 
dessutom är mycket görligare att

ha eftermiddag/kväll i Sunne och på 
Norderön den tiden på året. 

Vi vet att det här är en rejäl omställning 
för många, men i dagsläget har vi inget 
val om våra präster inte ska gå på knäna 
av tyngden av alla uppdrag. Och vi är 
EN församling som består lika mycket 
av Frösön som Sunne och Norderön, och 
vi ska försöka finnas till för alla delar 
av församlingen så gott det går. Men då 
måste vi göra avkall på vissa saker.

Om framtiden kan vi inte sia och inget 
är skrivet i sten, men här står vi nu och 
hoppas att ni möter oss var och när vi är 
ändå. Det är vi tillsammans som är kyrka!

Kjell Thuvall tar avsked
Nu slutar Kjell Thuvall sin tjänst i vår 
församling för att möta en ny utmaning. 
Söndag den 2 juni avtackas han 
officiellt av församlingen i högmässan 
i Frösö kyrka. Han fortsätter dock sin 
tjänst till och med den 23 juni då han 
avskedspredikar - även det i Frösö kyrka.
Tack för den här tiden, Kjell!
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Öppet och bemannat HELA sommaren! 
Café, utställning, information, shop, logi, 
barnvandring, gudstjänster, musikandakter
och mycket mer vid Frösö kyrka - en 
fantastisk plats med ett dagligt andaktsliv.

Från och med i år blir det en hel del förändringar. Vi satsar för 
fullt och håller öppet hela sommaren; tisdag till söndag varje 
vecka från 7 juni till 1 september. För att möjliggöra detta så 
har det gamla musikcaféet fått stryka på foten, men i dess 
ställe finns ett café öppet hela sommaren med större utbud och 
variation än tidigare. En annan nyhet är att pilgrimscentrets 
shop/informationscentral alltid är bemannad och en präst eller 
diakon finns nästan alltid tillgänglig om man vill ha ett enskilt 
samtal.

Vårt tältområde kompletteras nu med möjligheten att hyra en 
bädd i sockenstugan, vilket kan vara skönt som omväxling om 
man annars tältar på sin vandring.

Den 6 juni smygstartar vi. Den som vill kan då vandra med oss 
från Jamtli kyrka till Frösö kyrka där det blir nationaldags-
firande. Efter firandet i kyrkan öppnar vi portarna till 
Frösö sockenstuga som inrymmer café, utställning, shop och 
informationscenter. Välkomna till Frösö pilgrimscenter!

KONTAKT FRÖSÖ PILGRIMSCENTER
froso.pilgrimscenter@svenskakyrkan.se
076-10 76 781

Frösö sockenstuga
CAFÉ-IFORMATION-SHOP-
UTSTÄLLNING-LOGI

CAFÉ
Här finns sallad, soppa, varma mackor, våfflor med mera. 
Här finns också en vidunderlig utsikt! Allt på menyn går också 
att köpa som take-away om du t.ex. vill ha med dig det på din 
vandring. Hälften av överskottet går oavkortat till 
Act Svenska kyrkan - vårt internationella hjälporgan.
Öppettider:
Tisdag-söndag varje vecka kl.11:00-15:00 
under perioden 7 juni-1 september.

INFORMATION / SHOP / UTSTÄLLNING
Här kan du få hjälp att hitta information relaterad till 
S:t Olavsleden och pilgrim. Det är också hit du vänder dig om 
du vill ha kontakt med en präst/diakon.
I shopen finns allt möjligt pilgrimsrelaterat samt en del 
Fairtrade-varor.
Här hittar du också utställningen I spåren av Sankt Olav.
Öppettider:
Tisdag-söndag varje vecka kl.09:30-16:30 
under perioden 7 juni-1 september. Alltid bemannat.

LOGI
Hyr en bädd för 350 kr/natt. Lakan och handduk ingår (går ej 
att välja bort). Det finns totalt tre bäddar och de är i samma 
rum, så det är sovsalsprincipen som gäller. Tillgång till dusch 
och litet kök. Bokas senast kl.12 samma dag. 7 juni-31 augusti.
Bokningsförfrågan via e-post, telefon eller på plats.
Vi har också en yta utanför sockenstugan som är dedikerad åt 
tältning för pilgrimsvandrare. Det är gratis och behöver inte 
bokas. Vi har även en grillplats.

BOKNING LOGI
froso.pilgrimscenter@
svenskakyrkan.se
076-10 76 781

I SPÅREN AV 
SANKT OLAV
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Frösö kyrka
GUDSTJÄNSTER & ANDAKTER-
BESÖK/GUIDNING

GUDSTJÄNSTER & ANDAKTER
Fram till och med 18 augusti firas högmässa kl.11:00 varje 
söndag. Varje torsdag är det musikandakt kl.11:15-11:30 under 
perioden 13 juni-29 augusti.
Tisdag-söndag kl.09:00 och kl.15:00 är det en kortare andakt 
vid klockstapeln. Mottagande och sändning av pilgrimer. 
Varje vecka under perioden 7 juni-1 september.

BESÖK/GUIDNING
Frösö kyrka är öppen i princip varje dag året runt. 
Under en stor del av sommaren finns guider på plats och då 
har vi utökade öppettider.

Öppettider 17 juni-18 augusti:
vardagar 08.00-20.00
lördagar 08.00-14.00
söndagar 14.00-20.00
Övriga året:
varje dag 09:00-15:00 utom gudstjänstfria röda dagar.

Fredagar är begravningsdag i Frösö kyrka och lördagar har vi 
fullt med dop och vigslar där. Vi sätter upp en skylt på porten 
när kyrkan är upptagen för något av ovanstående. 
Vänligen visa hänsyn när skylten är uppsatt.

LEDDA PILGRIMSVANDRINGAR

6 JUNI: JAMTLI KYRKA-FRÖSÖ KYRKA
Öppen för alla. Ingen anmälan. Medtag egen matsäck för 
enkelt fikastopp. Vandringen leds av präst Kjell Thuvall, 
församlingspedagog Agneta Hansson och diakon Anna 
Gredander.
• 14:00 Samling vid Jamtli kyrka
• 14:30 Start av vandring till Frösö kyrka
• 18:00 Nationaldagsfirande i Frösö kyrka
• Efter firandet i kyrkan smygöppnar vi pilgrimscentret och 

bjuder på fika.

1 SEPTEMBER: FRÖSÖ KYRKA-HORNSBERGSKYRKAN
Mer information kommer på hemsidan och sociala media.
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fortsättning ledda pilgrimsvandringar

ANDRA LEDDA VANDRINGAR
Via webb-sidorna nedan kan du hitta fler ledda 
pilgrimsaktiviteter längs med S:t Olavsleden eller få annan 
pilgrimsrelaterad information:
svenskakyrkan.se/harnosandsstift/pilgrimskalender
stolavsleden.com
pilgrimisverige.se

BARNENS PILGRIMSVANDRING

EN KORTVERSION AV S:T OLAVSLEDEN
Den så kallade Kyrkstigen mellan Frösö kyrka och 
Sommarhagen är också en S:t Olavsled i miniformat med åtta 
stationer, varav sju symboliserar olika platser längs med den 
riktiga leden. Vid varje station finns en QR-kod. Via koderna 
kommer du att följa Emma och Magnus och lära dig mer om 
Sankt Olavs liv år 1030 och om att vara pilgrim år 1339.

Lämplig för barn ca 7-12 år i vuxens sällskap 
(eller vuxna barn ...). 

Barn kan låna enkla kåpor och stavar till vandringen. Dessa 
hämtas och lämnas i shopen i Frösö sockenstuga. Där kan de 
också få ett Olavsbrev (som ett diplom) efter vandringen om 
de vill.

Dåligt väder? Du kan ”gå” vandringen på vår hemsida också
och där hittar du även en kort tecknad film om S:t Olav:

svenskakyrkan.se/frososunnenordero/
barnens-pilgrimsvandring

ÖVRIGT

PILGRIMSSTÄMPEL
Pilgrimspass och stämplar har en lång tradition som förr i tiden 
intygade att man var en sann pilgrim. Idag är det mer som en 
fin symbol och ett trevligt resminne. I vår shop kan du köpa pil-
grimspass och vid klockstapeln finns pilgrimsstämpel.

RUNSTEN
Utanför Hornsbergskyrkan på Frösön står världens nordligaste 
runsten. 

PILGRIMSCENTER
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OlavsbrevDet har blivit känt atthar vandrat St Olavsleden från Selånger 

via Borgsjö, Bräcke, Frösön, Åre  

och Stiklestad och kommit fram till 

Trondheim och Nidarosdomen som  

är byggd över Olav den Heliges grav.



Har du inte upptäckt Pärlstigen än? 
Då är det dags!

Pärlstigen är en natur- och meditationsstig som ligger intill Sunne 
kyrka (nära Orrviken). Den drivs och sköts av vår församling. 
Slingan är ca 1,5 kilometer lång och till stor del framkomlig för 
rörelsehindrade. Platsen är öppen för alla som vill göra en naturskön 
utflykt och kanske kombinera vandringen med att också blicka inåt.
Stigen är en del av ett större område som Härnösands stifts 
egendomsnämnd avsatt för rekreation. Det har tillgängliggjorts med 
gångvägar, vindskydd och spänger.

FRÄLSARKRANSEN
Pärlstigen har inspirerats av den förre biskopen Martin Lönnebos 
populära armband Frälsarkransen, bestående av pärlor med olika färger 
och namn, skapade för att hjälpa människor att hitta fokus i sina böner. 
Likt armbandets pärlor är stigen i Sunne tänkt att ge möjlighet till andlig 
reflektion och sinnesro.

Längs stigen finns armbandets pärlor i stor form, tillverkade av granit. Några 
av de så kallade Tystnadspärlorna är utspridda och de övriga pärlorna finner 
man vid stigens mitt i Pelarsalen, där det också står ett altare i skiffer.

GUIDER
Till stigen finns meditationsguider i några olika varianter. Dessa har 
utarbetats för att passa olika åldrar och preferenser. Det finns tryckta guider 
att låna med sig på sin vandring. Man finner dem i vindskyddet närmast 
starten på Pärlstigen. De finns också på webben.

Vi önskar dig en fridfull vandring och skickar med en hälsning från biskop 
Martin Lönnebo:

Må Kristus osynligt vandra med varje vandrare efter leden,
lätta bördor och ge livsmod.



Söndag 23 juni 18:00
FRÖSÖ KYRKA

Klassisk sommar

TrioBÅDA
Katarina Bergner Åhlén - cello
Fredrik Dahlberg - tvärflöjter
Helen Alvebro - orgel, piano

Musik av bl.a. Bach, Vivaldi,  
Mozart, Peterson-Berger samt 
filmmusik. Efter konserten 
blir det traditionsenligt en 
minnesstund vid Wilhelm 
Peterson-Bergers grav.

TrioBÅDA är en grupp bestående 
av tre jämtländska musikprofiler 
som vill få fler att upptäcka den 
klassiska musiken och varvar 
gärna med musik från filmens 
värld. 
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Tisdag 25 juni 18:00
FRÖSÖ KYRKA

Från Bach till egna 
kompositioner

Tobias Sjögren - gitarr

Tobias började spela klassisk 
gitarr som 12-åring och rörde 
sig efter ett par år mer och mer 
över till jazzen (eller någonstans 
nära). Har sedan dess fördelat 
tiden mellan gitarren och 
komponerandet.

Onsdag 26 juni 18:00
FRÖSÖ KYRKA

Musikaliska pärlor 
från 1700-talets 
Europa

Camerata Mandolino 
Classico
Lars Forslund - mandolin
Maxine Rizzotto - cembalo

Musik av Vivaldi, Bach, Haydn, 
Mozart och Beethoven.

Camerata Mandolino Classico har 
fått ett internationellt erkännande 
som skickliga interpreter av 
venetiansk barockmusik. 

Torsdag 27 juni 18:00
HORNSBERGSKYRKAN

Nu grönskar det i 
dalens famn

Bara Bach!
Ingrid Grahn
Anna Tirén
Mirella Sarp
Magnus Gibson
Peter Mellgren
Maria Stiberg
Colin ’t Hart

Musik för sommaren - 
instrumental och vokal, sakral 
och profan - från historiens mest 
hyllade kompositör.

Lördag 29 juni 18:00
SUNNE KYRKA

Jämtvisor i blom

Trio Suecia
Kristina Hellgren - sopran
Lena Johnson - piano
John Ehde - violoncell

Poetisk musik av tontäljare 
Olof Lindgren.

FRÖSÖ MUSIKDAGAR 2024



Söndagen den 25 augusti 2024 
kommer Nya testamentet på 
sydsamiska tas emot vid en 
högtidlig gudstjänst i Stora 
kyrkan i Östersund. Det är 
första gången någonsin som 
hela Nya testamentet översatts 
till sydsamiska vilket gör detta 
till en så kallad editio princeps 
(första utgåva). En historisk 
händelse.

Under lördagen kommer ett rikt 
program ordnas med både utställningar, 
populärvetenskapliga seminarier och en 
konsert där samiska artister medverkar. 
Vi ser fram emot en viktig händelse 
i Saemie med stor betydelse för både 
kyrka och samhälle – i Norge såväl som i 
Sverige.

Åarjelsaemien orre testamente 
edtja aejlegen, mietsken 
göökteluhkievïjhteden biejjien, 
båetije jaepien dååjredh 
gosse gyrhkesjimmie Staaren 
Stoeregærhkosne. Ij gie 
aerebe abpe orre testamentem 
åarjelsaemien gïelese 
jarkoestamme. Jarkoestimmie 
mij båetije jaepien dååjroe, 
editio princeps-inie lea 
(voestes låhkojne). Orre 
gærja naemhtie latine-gïeline 
gohtjesåvva. Dïhte biejjie gosse 
åarjelsaemien testamente 
dååjroe, sjïere mojhtese-
biejjine sjædta.

Laavvadahken stoere programme. 
Dellie vuesiehtimmieh, seminaarh jïh 
konserte. Gellie saemien artisth edtjieh 
dennie konsertesne laavlodh, joejkedh 
jïh spealadidh. Joekoen stoere biejjieh 
sjidtjieh gaajhkide åålmegidie dovne 
Nöörjesne jïh Sveerjesne. Dejtie biejjide 
vaajnohke vuertebe.

Program/Programme

LANSERING AV 
NYA TESTAMENTET 

PÅ SYDSAMISKA 
23-25 AUGUSTI 2024

ÅARJELSAEMIEN ORRE 
TESTAMENTE EDTJA BÅETIJE 

JAEPIEN DÅÅJREDH



Stiftelsen
Stiftelsen Gaaltije bildades 1984 med syftet att förvalta arvet efter KMA – Kvinnliga 
Missions Arbetare – och dess verksamhet vid Fjällgård i Hålland, Åre kommun. Stiftelsen 
startade senare det sydsamiska kulturcentret Gaaltije och sedan 1999 finns vi i den f.d. 
Tullkammaren i centrala Staare. Stiftelsens huvudmän är Svenska Samernas Riksförbund, 
Same Ätnam, Åarjelraedtien Sibrie, Staaren Sibrie och Frostviken-Hotagen Sameförening. 
Stiftelsens ändamål är att bedriva verksamhet till gagn för det samiska folkets kulturella 
och kristna intressen främst genom att driva det sydsamiska kulturcentret Gaaltije.

Kulturcentrum
Stiftelsen Gaaltije äger och driver det sydsamiska kulturcentret Gaaltije, beläget i den f.d. 
tullkammaren på Köpmangatan 58 i Staare. Här driver vi Gaaltije – saemien museume med 
fokus på utställningar och event och vår butik där vi satsar på samiska produkter av äkta 
och god kvalitet. Härifrån bedrivs all vår övriga operativa verksamhet och här hittar du 
oftast vår personal. Gaaltije – sydsamiskt kulturcentrum är ett resurscentrum med fokus 
på kultur, språk, näring och samhälle. Vår verksamhet har en enande inriktning – vi vill 
stärka den sydsamiska positionen i samhället och värna vår kultur. Vi vill dessutom vara en 
kreativ miljö för utveckling av nya idéer att förverkligas av oss eller andra. Till oss vänder 
du dig med frågor relaterade till det samiska samhället. Genom vår kunskap och vårt 
nätverk kan vi hjälpa till!

AEJLIES GAALTIJE
Stora kyrkan 24 augusti 18.00
Helgmålskonsert med Frode Fjellheim med 
gästande musiker och Stora kyrkans Motettkör.

För den norske och sydsamiske kompositören 
Frode Fjellheim är jojken i en ständig och 
utmanande utveckling. Han har lyft in den i 
olika uttryck som jazz, rock, kör, opera och 
symfoniorkester. Och via Disney och den 
tecknade filmen Frost fick han en global 
spridning som ingen jojkare tidigare ens 
kunnat drömma om.
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PROGRAMME
BEARJADAHKEN, MÏETSKEN 23. BIEJJIEN
18.00 Duedtie-vuesiehtimmie rïhpeståvva 
Gaaltijisnie, åarjelsaemien museumisnie.

LAAVADAHKEN, MÏETSKEN 24. BIEJJIEN
10–12.30 Seminaarh. 
Gaske-universiteetesne.
Bæjhkoehtimmie båetemen bïjre.
• 10.00 Bijpelem jarkoestidh,          

Bierna Bientie.
• 10.45 Maalestahke.
• 11.15 Saemien gærhkoe-jieleme.
• 11.45 Gaske-boelhketje.
• 12.00 Gïelem nænnoestidh,           

David Kroik.
• 12.30 Orrijimmie.

18.00 Konseerte. Stoere-gærhkosne. 
Frode Fjellheim jïh tjoejehtæjjah.

AEJLEGEN, MÏETSKEN 25. BIEJJIEN
11.00 Gyrhkesjimmie. Stoere-gærhkosne.
Åarjelsaemien Orre testameentem 
dåastoehtægan. Bïspe Eva Nordung 
Byström jïh bïspe Herborg Finnset.
Prïhtjege.

ÅRROME-SIJJIE JÏH 
BEAPMOE
Jis datne hotelle-tjïhtjelem donkh 
Hotell Jemteborgesne aerebe snalhten 9. 
biejjien, dellie tjïhtjelem åadtjoeh gosse 
soptsesth datne edtjh Åarjelsaemien orre 
testamenten dååjretæmman.
Fïereguhte galka hotelle-tjïehtjelen 
åvteste jïh beapmoej åvtete maeksedh.

PROGRAM
FREDAG 23 AUGUSTI
18.00 Vernissage. Samiskt. Gaaltije.
Utställning av sydsamiskt hantverk.
Museum. Anmälan/påmelding.

LÖRDAG 24 AUGUSTI
10–12.30 Seminarier. Mittuniversitetet.
Anmälan/påmelding. 
• 10.00 Bibelöversättning,                  

Bierna Bientie.
• 10.45 Paus med förmiddagsfika.
• 11.15 Samiskt kyrkoliv.
• 11.45 Paus.
• 12.00 Språkrevitalisering,                  

David Kroik.
• 12.30 Slut.

18.00 Konsert. Stora kyrkan.
Frode Fjellheim med flera. 

SÖNDAG 25 AUGUSTI
11.00 Högmässa. Stora kyrkan. 
Med mottagande av Nya testamentet på 
sydsamiska.Biskop Eva Nordung Byström.
Biskop Herborg Finnset.
Kyrkkaffe.

BOENDE OCH MAT
Det finns hotellrum förbokade på 
Hotell Jemteborg. Hotellet håller på dessa 
reservationer fram till 9 juli. Var och en 
betalar själv för sitt boende. Varje del-
tagare står själv för mat under helgen.

LÄS MER / 
JIENEBH BÏEVNESH
• Saemien Åålmege
• Samisk kirkeråd / Saemien gærhkoeraerie
• Samiska rådet i Svenska kyrkan /         

Sveerjen gærhkoen Saemieraerie

ANMÄLAN /
BÆJHKOEHTIMMIE 
BÅETEMEN BÏJRE



NORDERÖ KYRKA

23 Mässa
Maria Nilsson, präst
Margita Paulsson, musiker

Söndag

juni

18:00

Den helige
Johannes 
Döparens

dag

SUNNE KYRKA

8 Konsert
I modiga kvinnors spår 
Anna Hanning Häggström - 
sopran. Mona Kontra - piano. 
Möt dramatiska operakaraktärer, 
färgstarka kompositörer och 
Romansens ljuva gestalter 
blandade med fantastiska 
solostycken för piano.

Lördag

juni

18:00

9 Mässa
Kjell Thuvall, präst
Martin Schiffer, musiker

Söndag

juni

18:00

2:a sön efter 
trefaldighet

fortsättning Sunne kyrka

16 Konsert
Körerna The Mamas och 
The Papas med körledare 
Anna Brandt har grävt djupt i 
arkiven inför denna
försommarkonsert. Musiker: 
Astrid Åslin Kardin och 
Katarina Bergner Åhlén.

Söndag

juni

19:00

29 Frösö MusiKdagar:
avslutningsKonsert
Jämtvisor i blom
Trio Suecia 
Se mer på mittuppslaget

Lördag

juni

18:00

12 Konsert
Östersunds 
ungdomssymfoniker.
Dirigent: Loise Olsson

Onsdag

juni

18:00 SUNNE KYRKORUIN

22 MidsoMMargudstjänst
Maria Nilsson, präst
Margita Paulsson, musiker

Lördag

juni

12:00

Midsommar-
dagen

Juli, Augusti

FO
TO

: G
U

STA
F H

ELLSIN
G

KALENDER
Juni, Juli & Augusti 2024

Kom ihåg! Ändringar i verksamheten kan 
uppstå och tillägg i den kan göras. 
Håll alltid koll på vår hemsida, Instagram 
& Facebook för senaste uppdateringarna.

fortsättning Frösö kyrka

3 Konsert
Tuttifrutti-kören sjunger in 
sommaren med glädje, bus 
och största allvar. 
Körledare: Anna Brandt
Musiker: Astrid Åslin Kardin

Måndag

juni

18:00

6 nationaldagsFirande
Fanborg. Talare. 
Kammarkören Octava 
medverkar under ledning av 
Maria Sjöstedt Björs.
Karolinn Strandberg, präst
Mats Ternvall, musiker

Torsdag

juni

18:00

Sveriges 
nationaldag

23
Söndag

juni
Frösö MusiKdagar: 
öppningsKonsert
Klassisk sommar 
TrioBÅDA
Se mer på mittuppslaget

18:00

25 Frösö MusiKdagar: 
Konsert 2
Från Bach till egna 
kompositioner 
Tobias Sjögren
Se mer på mittuppslaget

Tisdag

juni

18:00

26 Frösö MusiKdagar: 
Konsert 3
Musikaliska pärlor 
från 1700-talets Europa 
Camerata Mandolino Classico
Se mer på mittuppslaget

Onsdag

juni

18:00

FRÖSÖ KYRKA
Varje 

söndag 

Juni

HögMässa

11:00

Varje 
torsdag 

från 13/6
MusiKandaKt

11:15-11:30

Tisdag-
söndag 
varje 
vecka 

Bön vid KlocKstapeln

09:00 & 15:00

En kort andakt. Sändning och 
mottagande av pilgrimer.

HORNSBERGSKYRKAN

Konsert
Den blomstertid nu kommer... 
En somrig konsert med 
Ceciliakören med psalm, 
visa och pop.
Körledare: Anna Brandt
Musiker: Johan Ederfors

17:00

2
Söndag

juni

27 Frösö MusiKdagar: 
Konsert 4
Nu grönskar det 
i dalens famn
Bara Bach!
Se mer på mittuppslaget

Torsdag

juni

18:00



Från den mycket gamla 
och lilla Norderö kyrka 
och Tegnérladan Sunne 
kyrka, till världsberömda 
Frösö kyrka och 
strama, klosterliknande 
Hornsbergskyrkan. 
Välkommen!
ÖPPETTIDER SOMMAREN 2024
Frösö kyrka
17 juni-18 augusti:
Vardagar 08.00-20.00.
Lördagar 08.00-14.00.
Söndagar 14.00-20.00.
Övriga året:: 09:00-15:00 varje dag.
Hornsbergskyrkan
Ring 063-16 11 50 eller chansa och ring på 
dörrklockan till expeditionen som finns i 
samma byggnad.
Norderö kyrka
Alla dagar 09:00-19:00 under perioden 
17 juni-18 augusti.
Sunne kyrka
Vardagar 08:00-16:00.

Dessutom finns Sunne kyrkoruin i 
närheten av Sunne kyrka. Dit kan du åka 
när som helst.

Läs mer om kyrkorna på vår hemsida.

KYRKORNA

Norderö kyrka

Sunne kyrka

Frösö kyrka

Sunne kyrkoruinHornsbergskyrkan

FRÖSÖ KYRKA
Varje 

söndag 

Juli

HögMässa

11:00

Varje 
torsdag MusiKandaKt

11:15-11:30

Tisdag-
söndag 
varje 
vecka 

Bön vid KlocKstapeln

09:00 & 15:00

En kort andakt. Sändning och 
mottagande av pilgrimer.

NORDERÖ KYRKA

21 Mässa
Maria Nilsson, präst
Stephanie Wendt, musiker

Söndag

juli

18:00

8:e sön efter
trefaldighet

SUNNE KYRKA

7 Mässa
Maria Nilsson, präst
Mats Ternvall, musiker

Söndag

juli

18:00

6:e sön efter 
trefaldighet

FRÖSÖ KYRKA
Varje 

söndag 

Augusti

HögMässa OBS! Ej 25/8! 
11:00

Varje 
torsdag MusiKandaKt

11:15-11:30

Tisdag-
söndag 
varje 
vecka 

Bön vid KlocKstapeln

09:00 & 15:00

En kort andakt. Sändning och 
mottagande av pilgrimer.

NORDERÖ KYRKA

25 Mässa
Maria Nilsson, präst
Margita Paulsson, musiker

Söndag

augusti

18:00

13:e sön efter
trefaldighet

SUNNE KYRKA

11 Mässa
Svante Tängmark, präst
Margita Paulsson, musiker

Söndag

augusti

18:00

11:e sön efter 
trefaldighet

Pärlstigen vid Sunne kyrka. 
Vi bjuder på dopfika och har en 
sångsolist på plats som sjunger 
en sång under dopet. 
Dopklänning finns att låna.
OBS! Ej drop in. Anmälan behövs. 
Anmälan görs till expeditionen:
froso.pastorat@svenskakyrkan.se eller 063-16 11 50

PÄRLSTIGEN, SUNNE

Dopdag 
24 augusti

FO
TO

: KRISTIN
 LID

ELL
24

Lördag

augusti

10:00-15:00

Passa på att döpa 
ute vid vackra

dopdag



Med en präst/diakon kan du prata om allt och de har tystnadsplikt. Samtal med en 
präst/diakon i Svenska kyrkan kallar vi ofta för själavårdssamtal. För dem är tron på 
Gud självklar, men du behöver inte tillhöra Svenska kyrkan eller vara troende för att få 
själavård. Du kan få samtalsstöd via telefon, digitalt eller i ett personligt möte. 
Kontakta oss om du vill boka tid för ett samtal: 063-16 11 50.

Om ingen är tillgänglig och läget är akut, så hänvisar vi till Jourhavande präst som du 
kopplas till via 112 eller söker upp på nätet.

H JÄLP & STÖD

ÖPPETTIDER EXPEDITIONEN 
JUNI, JULI, AUGUSTI 2024
Måndag-torsdag 
kl.09:00-12:00
Endast telefontid. 
Besök avtalas i förväg.

Prenumerera gratis
Ring via växeln, 063-16 11 50, 
eller fyll i formulär på vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/
frososunnenordero/manadsbladet

E-post froso.pastorat@svenskakyrkan.se
Telefon växel 063-16 11 50
Post- & besöksadress
Fjällgatan 4 C, 832 42 FRÖSÖN

Vi samarbetar med

Frösö, Sunne, Norderö
församling

Ni fick för 8 månader sedan ta emot en 
ny kyrkoherde i församlingen. Det är en 
förändring. Denna sommar förlänger vi 
öppethållandet för pilgrimscentret och 
dess café vid Frösö kyrka från 4 veckor till 
12 veckor. Det är en förändring. 
I pilgrimscentret kommer vi ge möjlighet 
för pilgrimer att övernatta. Det är en 
förändring. 

Allt har sin tid och den tid som varit får vi 
omfamna i tacksamhet och öva oss i att ta 
emot framtiden i tro och tillit till att Gud 
går med och att vi inte ska vara rädda.

Med önskan om en välsignad sommar!
Karolinn Strandberg, kyrkoherde

Inför denna sommar vill jag sända en 
sommarhälsning utifrån predikarens 

ord ”allt har sin tid”. Vi människor lever 
ständigt i förändringens tider och ibland 
behöver vi synliggöra det lite extra; att allt 
förändras och ibland sker det snabbt. 


